9GM13059 - 8/2008

Cod. N. Descrizione Cod. N. Descrizione

001.1021 1 Filtro 320x330 - 3 mq 313.500 Tubo superflex PU @ 75
002.1021 1 Disco sollevatore 315.600 Tubo Oregon @ 63
003.1021/G 1 Coperchio turbina 318.500 - Tubo polipo @ 10x19
004.1001 2 Guida molla 9.213 3 Rondella @ 10x21x2
010.1021/G 1 Pannello frontale superiore 9.335 28 Rondella piana @ 6x13
011.1001 1 Molla premi filtro 9.4053 6 Fascetta stringitubo @ 60-80-12
011.1021/G 1 Pannello laterale destro 9.611 10 Vite M6x20 T.B.E.
012.1021/G 1 Pannello laterale sinistro 9.631 16 Vite M6x35 T.T.C.E.
013.1021 1 Bussola distanziale 9GE06016 2 Raccordo girevole guaina @ 22
014.1021/G 1 Pannello posteriore 9GE08003 1 Scheda eleftronica
015.1021 1 Fusto filiro 9GE10005 1 Fusibile

015.1021/C 1 Gruppo fusto filtro completo 9GE10006 1 Fusibile

016.1001 1 Raccordo aspirazione fusto 9GE12010 1 Interruttore (400V)
016.1021 1 Traversa sostegno 9GE12011 1 Interruttore (230V)
017.1021 1 Puleggia Z2 @ 180 foro @ 28 (230V,) 9GE12012 1 Contattore (230V))
017.1021/C 1 Gruppo motore pompa (230V.) 9GE12013 1 Contattore (400V.)
019.1021 2 Guida fusto filiro 9GE13002 1 Trasformatore 25VA
020.1021/C 1 Rotojet system 9GM01001 1 Vite M10x16 TE

021.1021 1 Quadro eletironico completo (400V.) 9GM02001 1 Dado M12 autobloccante
022.1021 1 Quadro eletironico completo (230V.) 9GM08003 1 Rondella 12x36x2,5 zincata
023.1021 1 Pannello quadro elettrico completo 9GM09002 1 Insonorizzante

035.1021 1 Pulsantiera adesiva 9GM12074 1 Etichetta Rupes
048.1001/C 1 Anello porta sacchetto 9GP01002 1 Filiro regolatore @ 3/8
84.96 1 Dado M10 autobloccante 9GP06001 1 Elettrovalvola @ 3/8 completa (400V.)
84.99 2 Tirante M10x105 9GP06003 1 Elettrovalvola @ 3/8 completa (230V.)
101.500 1 Elastico per sacchefto 9GP07003 1 Valvola a leval3LC/8 completa di tappi
101.600 1 Motore 2P-B3-3KW 9GP09001 1 Cilindro CP 35/40-DE-FP
101.600/C - Gruppo motore pompa (400V.) 9GT03009 Tubo PU Antiabrasivo @ 75
102.500/C 1 Pompa aspirazione 3 stadi

102.600 1 Raccordo aspirazione

103.503 1 Puleggia Z2-70 foro @ 25

103.600 1 Puleggia Z2 @ 220 foro @ 28 (400 V)

105.600 2 Cinghia Wedge 3Vx400

106.503/G 1 Pannello frontale inferiore

106.600 1 Piastra supporto motore

107.503/G 1 Pannello ispezione secchio

110.500/C 1 Anello porta sacchetto

110.503/G 1 Base turbina

111.503/G 1 Ripiano secchio

113.600 1 Raccordo scarico

116.503 1 Secchio polveri

118.500 3 Sacchetto polvere

118.504 1 Rondella @ 40x9x5

151.504 - Gomma mousse & 6

190.500 4 Piedini gomma @ 50x30 - M10

191.500 4 Antivibranti @ 30 - h 20

195.500 1 Serratura box - completa di chiave

197.500 2 Guida secchio inox

226.500 Profilo adesivo in caucciu 10x6

230.500 - Profilo adesivo in caucciu 20x10

264.500 2 Maniglia ABS nera

291.500 2 Guarnizione 60x50x3 - Sh70

293.500 1 Guarnizione 75x60x3 - Sh70

311.500 2 Griglia protezione pompa

9GP01002

——9.4053

Z \\,C.OH."OQ”G
g 019.1021/G
—

111.503/G—
,,><\ ;\ <
-~ o
)

197.500—

9.4053

9GT03009

9GE06016—

014.1021/G

012.1021/G—Ff—

110.503/G

190.500 & d

©106.600
€191.500
* COMPLITD F COMP_LTE

* 015 102°/Z gruppo i “Ho LR ES Rei e

complote 9 ar orem

*(016.1001

*318.500 2|

017.10219(230V-60Hz)
103.600 ® (400V-60Hz)

(203% Edl7.) gn. ppa mofcrn pamrpn compkes
BRI AL RV - BORT ) SIMPRGE TOOPUTD gD

*84.96 016.1021
9.213%
*9GP0S001 S 01310214
*9GMO01001 .
*9.213 .«9GF‘OBOG1
*9.611
*9.335 ~002.1021*

*001.1021

*118.504
*9GMO08003—

*004.1001 -
*9GM02001

011.1001%*

(o,

(g

015.1021 *
318.500 *

A 9GE08003—L

A9GE01008(230V-60HzZ
A9GE12001(400V-50Hz)

A 9GE09006(230V-60HzZ

A 9GE09004(400V-50Hz)
A 9GE10005—

L]
A 9GE10006 /K
%

AQGE13001~——~J/

)

9.631

9GM12074

Vet

L —

—

)

AN

008.1021/GA

010.1021/G

107.503/G
195.500

9GP07003

106.503/G

9.631

S3dNd

ANIgdNL

(ZH 09-A0€2) - (ZHOG - AOOY)

€0v3aH

VNIgaNL



HE403

SCHEMA ELETTRICO (400V. 50 Hz.) (230V. 60 Hz.)

5 (2]
— & Iy 2 %5
v &4 § & P Fl‘
T - - 2 g
= 3
oE 3 2y
EH N & H >"a—
A - £ F 5
s 3 331 &% -
= A 7 = 2 B
. b
_ T I \
7
_| Ea
%]
| w =
) :F é =B =
@ =
Fa
FE%
g ;
§: ] 8 5| %
e ¢ -
g 0 v
L O
- o |
“ ; e -'o
—e- 8 20 L
. ‘W—J ;
e g
G a D
e, - 3
el i it /0N
£ - e i > - |
(a5 g By o+ AT e )
: k. //
sl K #
i oy it
e s ¥
M 1§ o |
i
: LRl £ =
l s X \ W= o
. | | e i
3N \e e
o & @ Sy e
B iy ot & oggiatis
o g | aaElE
® E4 g
Gl B E EFaxars

M oa

FAAF

Yo

Bl

ETATTOTATTION e =
FAEI D3IV 03

M LAY
R TN}

=
ki

HE403
SCHEMA PNEUMATICO (400V. 50 Hz.) (230V. 60 Hz.)

ESTERNG
TURRINA
Ay o
1 oaposner
| aemaene BHE0E0HM

—BGr0a0as

-
AREET

128.700

AEPB0NG

P

I
llr:' SHERTENEN ﬂ KPS

T 305500
Lk |3 :
FEPOED0NZIN| Y m 1] | fr
BSOSO (1000 I[I | T
.'I.:I 4‘ |.-|.l |
L— —|
MSCOA0 | FUATORE ) :

THRAVERSA FILTRO

[ 1 -
~[]d0El 0 .
i

Cod. N. Descrizione

020.1021/C 1 Rotojet system

128.700 - Tubo rilsan @ 10-8

306.500 - Tubo rilsan @ 4-2,7

308.500 1 Manometro MF/8 — 0-12

9.1781 1 Rondella Schnorr

9GM08004 1 Rondella alluminio

9GP01002 1 Filtro regolatore @ 3/8

9GP06001 1 Elettrovalvola @ 3/8 completa (440V.)
9GP06003 1 Elettrovalvola @ 3/8 completa (230V.)
9GP07003 1 Valvola a leva 13LC/8 completa di tappi
9GP08027 2 Prolunga conica @ 3/8M-0 3/8 F
9GP08036 2 Raccordo girevole a gomito @ 3/8 tubo 10
9GP08039 1 Raccordo girevole a T. @ 3/8 tubo 10
9GP08042 5 Raccordo diritto 1/8 tubo 4

9GP08044 1 Riduzione fissa tubo 4-10

9GP08060 1 Raccordo diritto 3/8M tubo 10
9GP09001 1 Cilindro CP35/40-DE-FP

126 700 —— — -
T e — e T
|4

SEAPDETIE
TR

\ |
1\ |
1T\ ] :
If i

EAN]

CEHL N 1




